Após conferência formal de tempestividade, identificação do remetente e integridade dos arquivos 
recebidos, registram-se as seguintes propostas técnicas e financeiras: 

5.1 TRANSFORMA ASSESSORIA E GESTÃO EM SAÚDE LTDA 

• Data e horário do envio: 05/02/2026 às 15h18min 
• E-mail remetente: comercial@transformasaude.com.br 
• Valor mensal: R$ 6.976,48 (seis mil novecentos e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos) – 

vigência: 43 meses 
• Valor global (43 meses): R$ 299.988,80 (duzentos e noventa e nove mil novecentos e oitenta e oito 

reais e oitenta centavos) 

5.2  GIOVANONI INTERNACIONAL LTDA 

• Data e horário do envio: 04/02/2026 às 11h35min 
• E-mail remetente: ana@grupogiovanoni.com 
• Valor mensal: R$ 7.813,63 (sete mil oitocentos e treze reais e sessenta e três centavos) – vigência: 

44 meses 
• Valor global (44 meses): R$ 343.800,00 (trezentos e quarenta e três mil e oitocentos reais) 

5.3  PARCERIA GESTÃO ORGANIZACIONAL LTDA 

• Data e horário do envio: 04/02/2026 às 13h45min 
• E-mail remetente: iraldo@parceriagestao.com.br 
• Valor mensal: R$ 10.399,36 (dez mil trezentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos) – 

vigência: 47 meses 
• Valor global (47 meses): R$ 488.770,00 (quatrocentos e oitenta e oito mil setecentos e setenta reais) 

5.4  GS GESTÃO EM SAÚDE E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA 

• Data e horário do envio: 01/02/2026 às 19h18min 
• E-mail remetente: gilsoncs31@hotmail.com 
• Valor mensal: R$ 11.250,00 (onze mil duzentos e cinquenta reais) – vigência: 44 meses 
• Valor global (44 meses): R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais) 

5.5 VALOR E SAÚDE ASSESSORIA E GESTÃO 

• Data e horário do envio: 05/02/2026 às 23h57min 
• E-mail remetente: contato@valoresaude.com.br 
• Valor mensal: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) – vigência: 44 meses 
• Valor global (44 meses): R$ 633.600,00 (seiscentos e trinta e três mil e seiscentos reais) 

6. ORGANIZAÇÃO DAS PROPOSTAS POR ORDEM DE PREÇO  

As propostas recebidas foram classificadas do menor para o maior valor global, tomando-se por 
referência os valores totais informados nas propostas (observadas as respectivas vigências), com a 
finalidade exclusiva de registro em ata, uniformização da comparação entre proponentes e suporte à 
análise econômico-financeira, conforme segue: 

1. TRANSFORMA ASSESSORIA E GESTÃO EM SAÚDE LTDA – R$ 299.988,80 (duzentos e noventa e nove 
mil novecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos); 

2. GIOVANONI INTERNACIONAL LTDA – R$ 343.800,00 (trezentos e quarenta e três mil e oitocentos 
reais); 

3. PARCERIA GESTÃO ORGANIZACIONAL LTDA – R$ 488.770,00 (quatrocentos e oitenta e oito mil 
setecentos e setenta reais); 

4. GS GESTÃO EM SAÚDE E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA – R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa 
e cinco mil reais); 

5. VALOR E SAÚDE ASSESSORIA E GESTÃO – R$ 633.600,00 (seiscentos e trinta e três mil e seiscentos 
reais). 

7. JUSTIFICATIVA TÉCNICA E ADMINISTRATIVA (MOTIVAÇÃO DO JULGAMENTO E DAS DILIGÊNCIAS) 

Registra-se, para todos os fins, que o presente item consubstancia justificativa formal, expressa e 
motivada da Comissão de Seleção, elaborada em estrita observância ao Regulamento de Compras,